郑民文 E2014)48号

郑州市民政局

关于废止部分规范性文件的通知

各县 (市 、区)民政局,高新区、经开区社区管理服务局,郑

东新区、航空港区社会事业局,社区建设服务局,局属各单位 ,

机关各处室:

根据 《郑州市人民政府办公厅关于认真做好规范性文件清

理工作的通知》(郑政办明电 匚⒛13〕 284号 )精神,近一个时

期,对我局⒛13年 9月 30日 以前印发的、现行有效的规范性

文件开展了清理工作。经研究,决定对 《关于规范弃婴 (儿 )

收养审批工作的通知》(郑 民 匚20O4〕 92号 )等 7份文件予以

废止,对 《郑州市民政局关于加强经营性公墓管理工作的通知》

(郑 民文 匚⒛08〕 136号 )等 21份文件宣布失效。同时,宣布

— 1—

《关于提高百岁老人敬老补助费标准的通知》(郑老龄 匚⒛凹〕

5号 )等 33份文件继续有效。

附件:1。郑州市民政局决定废止的规范性文件目录

2.郑州市民政局决定失效的规范性文件目录

3.郑州市民政局决定继续有效的规范性文件目录

-2—

⒛14年 3月 10日 印发郑州市民政局办公室

姐
哪
Ⅸ
辂
巡
眯
川

揆
旧
罴
懋
摁

撰
旧
罴
揆
恕

烬
旧
器
揆
恕

墀
凵
罴
懋
恕

姬
钼
旧
寺
以
葙

伽
羽
凵
寺
以
杯

筲
燃
凵
芈
H
型

粼
奎

氓
鞭
哪
樱

叫
双

叫
懋

叫
懋

叫
懋

叫
嵌

叫
懋

〓

叫
懋

巾
帏
芒
以

φ
&
n
邕

R
凵

吆

壶

巾

况

冖
吕
R
凵

收

景

巾

辱
r
8
s
以

涩
手

巾
:
〓

〓
8
δ

以
畎
疑

巾

〓
㈧
口
〓
δ

以
峡
景

巾
只
㈧
口
〓
δ

以
收
垂

巾
R
冖

:
R
凵

以
峡
受

蝉
世
以

点
吲
君
芈
叫
聿
怔
聪
督

⌒<
ˇ

酆
肽
棂
累
串
巛
哽
燃
恐
悟
虿
最
哽
督
峡
怛
虿
垂

点
四

畜

^
虿

黑

熳

眯

哪

驷

铿

联

芯

抵

Ⅸ

肺
<
蚁

椒

蕊

尉

叵

吆

牾

虿
兼

ˇ

粼

击

串

巛

哽
榉

吆

怛

虿

垂

愚
喇
雷
^
絷

态
哪
奴
督
肺
烬
妲
督
吆
牾
虿
最
ˇ
粼
击
+
※

哽
督
畎
怛
虿
垂

点
喇
雷
^
⌒
t
邢

ˇ
絷
态
搜
冰
睿
酃
蚁
聪
<
婴

誓
怛
祭
牾
虿
景
ˇ
巛
击
串
舣

点
吲
g
^
⌒

t
弼

ˇ

絷
态
搜
冰
霆
≤
蜷
睽
槊
聪
态
衄
睿
憨
牾
虿
景
ˇ
弧
击
屮
※
哽
督
聋
牾
虿
景
哽
督
以
怛
虿
孚

点
喇
g
樊

塍

睿
焘
块
刚
畏
垦
烬
岷
<
抻

砥
女
烬
烬
态
帚
蒯
零
串
巛
粼
抉
哽
督
蕉
悟
虿
景
哽
督
峡
牾
虿
妥

愚
唰
君
芈
H
妲

本
蕊
慰
巛
硭
嘤
未
串
※
哽
榉
吆
牾
虿
受

卟
必

㈧ ∞ 寸 ∽ 0 卜

⌒
冬
0
联

Ⅲ
±
以
掣
枳
罴
岳
叫
迎
侧
飞
哽
甾
以
忙
≡
汞

冖
幸
篷

姐
割
Ⅸ
辖
巡
卧
州

墀
凵
器
※
恕

墀
凵
罴
※
恕

烬
旧
器
懋
恕

<
炽

凵
芈
H
型

`
粼

奎

烬
凵
罴
※
恕

嫒
炽
旧
世
H
型

`
粼

奎

筲
髁
凵
芈
H
掣

粼
奎

筲
氓
凵
芈
H
掣

粼
奎

姬
羽
旧
幸
以
凝

氓
鞭
哪
胆

照
巛

濠
巛

濠
巛

懋
巛

懋
《

揆
巛

※
巛

濠
巛

揆
巛

卟
帏
寺
以

φ
温
d
〓

0
R
凵

以
吆
壶

卟

只
H
g
8
S
以

吆
垂

φ

辱
㈧
Τ
8
S
以

峡
壶

巾

〓
〓
Τ
吕
S
以

酞
妥

巾

孚
:
H
民

凵
以
吆
景

眇
茁
:
〓

δ

以
畎
妥

φ
r
:
〓

s
以

酞
垂

巾

￡
:
㈠

民
凵
以
吆
壶

巾

耜
㈧

:
J
δ

以
收
导

蝉
世
以

点
喇
雷
芈
H
哪

驷
硼
您
掣
籼
Ⅻ
梨
呆
串
巛
哽
督
收
悟
虿
显

点
喇
雷
涨
甾
碰
琪
睿
郡
郴
以
蕊
妞
粼
击
串
※
哽
督
以
牾
虿
壶

点
吲
雷
^
絷

态
剽
驷
獭
胡
皿
督
憨
邸
馁
督
哽
督
吆
牾
虿
景
ˇ
粼
击
串
巛
哽
督
酞
悟
虿
妥

愚
吲
g
枨

抵
搜
冰
世
H
唰

燃
醒
龄
凶
挝
n
琪

味
零
罴
长
榧
粼
击
串
以
哽
督
以
怪
虿
景

点
喇
畜
幂
奏
甜
蝉
皿
邸
爿
蚁
串
枨
哽
督
峡
仁
虿
妥

点
吲
雷
胀
权
搜
冰

芯
史
^
靼

畏
嘿

、燃
账
悭

'
璜

雩
《

、剡
毒
《
u
迥

`
巛

慰
嘤
卡
粼

:
+
以

哽
督
收
悟
虿
疑

录
四

g
涨

抵

搜

脒

芯

史

艹
账

s
烬

恻
哪

缨

'
躜

Ε
巛

璜

'
剩

熙

吲

察

ˇ

粼

击

串

※

哽
柽

畎

仁

虿

壶

点
吲
君
芈
叫
※
帑
罴
<
较

挛
串
※
哽
督
峡
怛
虿
壶

最
吲
君
^
⌒

々
烬
ˇ
坎
态
熠
冰
哪
靼
粼
态
凶
硭
悟
褰
悟
虿
景
ˇ
粼
壬
串
以
哽
督
峡
怛
虿
孚

卟
烛

H ㈧ C∩ 寸 ∽ 0 卜 ∞ ⒍

⌒
冬

瓦
ˇ
联
Ⅲ
廿
以
掣
枳
罴
黑
崧
巛
侧
烬
喱
甾
以
忙
≡
汞

Ν
寸
篷

嫒
氓
旧
芈
H
掣

粼
奎

<
巛

凵
世
H
垫

·粼
垡

噬
炽
旧
世
H
掣

粼
奎

嫒
氓
凵
芈
H
型

粼
奎

嫒
抿
旧
芈
H
掣

粼
奎

嫒
氓
旧
芈
H
型

粼
奎

嫒
髁
旧
芈
H
掣

粼
奎
凝

筲
狱
旧
芈
H
型

粼
奎

筲
以
旧
芈
H
型

~
粼

奎

筲
以
凵
芈
H
型

郦
奎

烂
以
凵
世
H
理

粼
奎

嫒
帜
旧
芈
H
赳

丶粼
奎

揆
《

揆
巛

揆
巛

揆
巛

懋
巛

揆
《

懋
巛

揆
《

揆
《

揆
巛

※
巛

揆
巛

眇
温

⌒H
H
R
凵

以
吆
壶

巾

〓
H
口

〓
δ

以
畎
景

巾
Σ
H
口

H
R
凵

以
吆
垂

巾
〓
一
口

H
R
凵

以
畎
垂

巾

田
㈠
T
〓

δ

以
畎
垂

φ
S
H
口

〓
s
以

峡
垂

巾
S
㈧

口
〓
δ

以
吆
垂

巾

鬯
d
R
d
R
凵

以
峡
垂

巾

军
:
〓

δ

以
酞
瑟

巾

窨
R
〓

s
以

酞
妥

巾
J
冖

〓
〓
δ

以
吆
景

屮

寸
〓
:
〓

δ

以
淫
景

搜
冰
旧
鞣
吆
捻
聿
l
︱

酞
凶
挝

n
H
味

零
罴
羔
梃
哽
督
吆
牾
虿
景
ˇ

点
吲
君
^
巛

柚

巛
:
〓

巛
哽
督
酞
仁
虿
垂

愚
喇
g
芈

H
刚

驷
霎
≤

⌒
巛
揆

'
铡

<
ˇ

雨
嗯
巛
慰
照
果
热
丨
甜
串
巛
哽
督
畎
牾
虿
妥 &

吲
君
^
於

态
哪
靼
霆
≤
蕊
睽
聪
举
举
叫
衤
睽
ˇ
罱
督
吆
脒
楝
帚
帜
赋
`
串

巛
哽
愁
吆
悟
虿
童

点
喇
雷
志
块
硼
本
烬
壮
霎
葵
寻
嗯
巛
硭
怛
知
嘤
卡
串
巛
哽
督
以
牾
虿
妥

点
喇
君
嘤
粼
嫩
遐
霎
≤
幂
嗯
巛
慰
喇
嘿
刚
靼
揪
累
鹊
捻
手
袋
串
巛
哽
督
吆
牾
虿
童

料
喇
督

、蒯
燃
古
墼
迥
帑
璜
<
胩

噬
K
搬

嬲
掭
卞
焖
嘿
烬
Ⅸ
蕊
蟋

点
喇
雷
^
怅

柢
芈
H
灬

'
骣

蹿
邾
女
串
枨
ˇ
粼
岳

点
吲
畜
芯
块
樱
删
巛
炯
带
《
知
燃
奎
洱
锶
葵
溆
聪
态
巛
祜
仁
知
嘤
卡
+
巛

哽
督
峡
牾
虿
垂 卫

唧
g
^
涨

柢
搜
冰
妆
蝌
喂
邱
巛
岷
燃
吆
典
凶
慰
喂
目
抵
牾
虿
景
ˇ
巛
击
串
枨
哽
督
吆
怪
虿
壶

愚
吲
畜
剡
黛
巡
胩
胩

¤
R
t
喇

世
斟
爿
巛
艹
态
畎
怛
虿
最
苁
串
以
哽
督
吆
悟
虿
壶

录
吲
君
炯
舆
巡
廿
廿

〓
R
々

喇
懋
圆
巛
硭
悟
虿
聂
女
串
巛
哽
督
涩
怛
虿
垂

愚
吲
g
芈

H
畚

捡
巡
胩
霎
≤
蜷
睽
掬
滕
态
巛
硭
嘤
米
怔
知
慰
〓
巛
哽
督
收
怛
虿
岳

:
R
串

※
'
哽

蜷
诨
抵
碧
牾
虿
景

点
喇
畜
芈
H
甲

`
槊

廿
爿
白
雨
噪
巛
谌
忙
知
巡
胩

'
哽

谂
诺
聪
回
悟
虿
景
、
哽
柽
蕉
牾
虿
景

、
哽
督
呕
牾
虿
疑

H

H
H

㈧

H
¨

出

寸

H
∽

H H

卜

H
∞

H
0
H ㈧

H
㈧

忸
刚
畏
率
懋

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

卧
雌
世

H

眯
雌
芈
㈠

卧
雌
芈

H

眯
濉
芈

H

卧
雌
芈
㈠

卧
濉
芈
㈠

氓
艴
哪
婀

拙
送
懋
勰

龃
懋
懋
勰

洳
懋
螂
勰

龃
举
邸
蕊

龃
懋
郯
勰

拙
懋
郯
勰

龃
懋
忠
勰

洳
懋
邸
勰

巾
帏
世
以

巾

∽
Τ
8
δ

绍
脚
妥

卟
&
㈥

〓
8
s
以

以
景

巾
温

R
0
R
凵

以
酞
垂

φ
R
冖

:
〓

S
以

吆
壶

忄

日
冖
:
〓

δ

以
吆
壶

巾
N
~
3
〓

δ

以
以
妥

φ
R
㈧

3
〓

δ

以
畎
景

巾
S
冖

H
〓

δ

以
峡
妥

埘
世
以

点
吲
溜
蝉
癸
憨
螽
符
昶
督
<
焖

戢
阻
槌
骒
串
照

点
吲
畜
^
淡

态
搜
冰
盥
懋
k
型

<
腓

巛
嗯
粼
枨
刚
︱
怛
虿
景
ˇ
粼
岳
串
巛

愚
喇
留
絷
态
型
懋
k
幽

砥
玄
烬
督
忙
虿
垂

粼
击
串
枨
哽
划
叫
怛
虿
最
哽
翌
塍
巛
慰
畏
芯
椒
仁
虿
景
哽
溺
蕉
牾
虿
景
哽
督
衄
怛
虿
童

录
喇
夕

揪
瘀
世
H
盥

巡
巾
划
半
碾
吆
典
怛
繁
牾
虿
录
粼
击
+
巛

哽
督
聋
悟
虿
景
哽
督
以
牾
虿
壶

录
吲
甯

揪
累
芈
H
型

懋
昶
划
g
嶝

峡
典
衤
苌
牾
虿
景
粼
击
串
巛
哽
督
聋
牾
虿
景
哽
督
吆
怛
虿
景

录
喇
畜
巡
幂
+
抉

抻
刖
埯
帼
椭
界
慰
督
t
粼

击
屮
※
哽
督
以
牾
虿
景

点
唰
窑
哪
飙
蝉
￠
抻
奏
巛
刊
囟
您
埝
辶
黩
剩
郸
褰
照
乓
串
巛

酬
燃
辎
态
串
※
蚊
淄
蕉

点
吲
畜
^
点

吲
雷
躜
E
樊

婚
憨
哪
$
<
腓

巛
朕
愚
目
刚
丨
夕

'
蚊

榉
吆
舢
榧
宜
ˇ
巛
抉
〓
巛
哽
督
聋
悟
虿
景
哽
餐
收
仁
虿
壶

φ
必

H ㈧ C∩ Xr ∽ 0 卜 ∞

⌒
冬

田
ˇ
联
Ⅲ
寸
以
掣
揪
烹
岳
揆
烬
埘
爵
侧
烬
呕
罚
以
忙
≡
汞

∞
廿
篷

眯
雌
芈

H

眯
濉
芈

H

眯
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

卧
濉
芈

H

辽
器
懋
摁
慰
寺
以

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

眯
濉
芈

H

卧
雌
世

H

眯
雌
芈

H

龃
举
憨
蕊

龃
懋
懋
勰

洳
懋
忠
勰

龃
巡
螂
勰

扭
巡
恋
蕊

洳
懋
懋
勰

洫
懋
蟋
勰

拙
懋
忠
憩

迦
懋
螂
罴

洳
懋
邯
勰

洳
懋
恋
勰

洳
懋
恋
勰

卟

〓
H
口

〓
s
以

收
素

φ

识
d
口

〓
δ

以
吆
景

巾

冼
冖
口
〓
δ

以
以
景

卟
S
~
口

〓
δ

以
酞
簧

φ
R
~
口

〓
δ

以
酞
兼

巾

〓
㈧
口
〓
δ

以
峡
景

巾
J
冖

㈧
〓
δ

以
以
景

忄

〓

冖
㈧
〓
δ

以
酞
景

巾
冖Ξ
R
〓

δ

以
吆
景

巾
S
一

R
〓

δ

以
吆
景

φ

田
H
R
冖

R
凵

以
吆
垂

巾
R
H
R
H
R
凵

以
衄
壶

点
唰
君
^
絷

态
奋
督
k
凼

灬
紧
牾
虿
景
ˇ
粼
备
串
燃

氓
腼

搜
眯
畜
眠
督
睿
焘
胆
划
胩
脚
揆
粼
咪
屮
邸
吲
龈
葵
睽
态
禄
愈
脒
槭
串
巛
哽
督
衄
悟
虿
景

愚
喇
畜
骅
懋
絷
琚
督
々
烀
终
串
※
哽
督
吆
牾
虿
妥

点
喇
g
芈

H
郯

酸
袍
照
乓
热
丨
喇
串
※
哽
督
吆
悟
虿
妥 录

吲
雷
^
淡

态
囤
巡
哪
驷
憨
Ⅻ
酬
燃
咪
屮
邸
吲
郸
繁
牾
虿
景
ˇ
粼
:
串

以
哽
督
吆
怛
虿
景

蜷
x
制

怒
憩
乓
串
巛
迦
督
蕉
郯
坟
督
衄
翎
ˇ

点
喇
畜
^
点

吲
君
芈
H
您

烬
咪

粼
抉
屮
巛
哽
督
聋
怛
虿
景
哽
督
畎
怛
虿
景

愚
喇
甯
^
淡

态
t
抑

剽
靼
霎
≤
掬
聪
态
巛
硭
怛
虿
景
ˇ
巛
击
串
巛
哽
督
吆
悟
虿
垂

点
喇
茁
泄
累
璜
零
督
t
粼

:
屮

巛
哽
督
以
悟
虿
景

黑
吲
雷
燃
泽
碰
羽

慰
零
^
舢

邻
醮
筇
凶
督
t
悟

世
世
岬
牾
虿
最
粼
击
串
巛
哽
督
吆
牾
芈
世
哽
督
吆
格
虿
景

点
喇
留
坎
惹

淡
琚
知
沓
繁
醮
邾
凶
督
心
忙
芈
世
岬
怛
虿
景
粼
击
〓
巛
哽
郦
峡
怛
世
世
哽
督
畎
悟
虿
景

愚
喇
g
^
泄

累
以
幂
世
以
裂
樱
累
督
衄
ˇ
驭
击
串
※
哽
督
畎
悟
虿
垂

点
喇
g
^
泄

累
絷
琚
溺
々
督
眩
ˇ
粼
:
屮

照

∽
H

H
H

㈧

H
∞

H
寸

H
∽

H
0
H

卜

H
∞

H
o
H ㈧

陈
濉
世

H

陬
雌
世

H

卧
雌
芈

H

眯
雌
芈

H

陬
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

卧
雌
芈

H

眯
雌
世
叫

卧
雌
芈

H

卧
雌
世

H

眯
雌
世

H

卧
雌
世

H

洳
懋
螂
罴

恤
懋
忠
蕊

恤
懋
埝
蕊

洳
嗒
螂
憩

洳
懋
螂
爨

洳
懋
邸
勰

洳
懋
懋
蕊

洳
懋
忠
勰

龃
送
螂
罴

拙
懋
忠
勰

洳
懋
忠
勰

洳
哒
邸
蕊

巾
S
H
日

〓
δ

以
吆
壶

巾

〓
H
R
〓

δ

以
畎
妥

巾

Β
H
R
〓

δ

以
酞
景

φ

温
H
R
〓

δ

以
吆
景

巾
8
H
R
〓

δ

以
吆
妥

巾

沼
㈧
R
〓

S
x
吆

导

巾
R
~
R
〓

s
以

涩
妥

φ
R
冖

￠
〓
s
以

峡
景

卟

〓
H
R
〓

δ

以
畎
景

巾

窖
H
:
〓

s
以

吆
景

φ

逞
H
:
〓

δ

以
酞
妥

φ

〓
H
:
〓

δ

以
吆
景

点
喇
君
樊
媵
举
誓
灬
祭
槌
嘿
串
※
哽
柽
蕉
忙
哽
督
吆
梧

点
喇
g
芯

起
凶
慰
揪
长
※
糕
φ
憨
皿
知
蚁
召
嘤
米
屮
双

愚
吲
君
^
氓

艴
翥
世
H
邯

迦
恻
幂
琚
烬
聪
举
懋
叫
苌
睽

坐
哒
史
划
g
嶝

炽
典
蕊
祭
圩
巡
幂
垒
哒
掬
蜷
巛
慰
以
典
郸
褰
畏
交
睽
剥
蒎
欺
举
串
※
ˇ

冰
腆
帚
帜
赋
^
串

※
哽
榉
聋
牾
虿
景
哽
世
懋
巛
硭
畏
黩
炽
R
<
牾

虿
景
哽
督
吆
忙
虿
景

愚
喇
君
燃

权
搜
眯
郸
删
?
廿

蜷
睽
凶
慰
文
兴
畏
亻
、搜
临
囟
慰
扌
睽
甜
犁
粼
:
串

※
哽
督
吆
怛
虿
景

点
喇
雷
世
以
掣
捉
累
态
帚
叫
烬
串
※
哽
膂
峡
忙
虿
壶

点
喇
留
畏
葵
刚
叫
k
凼

w
蜘

舯
凼
鲣
巛
<
腓

巛
朕
蚁
郑
串
巛
哽
督
畎
悟
虿
壶

点
吲
g
樊

癸
志

焘
史
划
畏
湟
烬
岷
<
舯

砥
女
烬
烬
态
最
剿
零
屮
枨
巛
摞
哽
督
蕉
牾
虿
景
哽
淄
收
牾
虿
景

点
吲
雷
哪
靼
双
遐

婶
憨
辈
邱
蕊
霖
巛
慰
囟
慰
畏
娴
憨
焘
粼
m
督

粼
姒
凶
慰
弧
褰
骢
`
串

※
哽
溺
吆
仁
虿
景

点
吲
雷
^
坡

态
搜
涨
剽
靼
粼
态
凶
慰
牾
祭
牾
虿
最
ˇ
粼
击
屮
以
哽
榉
收
忙
虿
景

点
喇
君
^
淡

态
搜
冰
哪
靼
粼
态
凶
慰
文
兴
牾
虿
景
ˇ
粼
盎
串
巛
哽
粼
吆
牾
虿
壶

点
吲
君

^
淡

态
搜
试
锶
葵
掬
聪
态
峡
睿
憨
牾
虿
景
ˇ
粼
击
串
巛
哽
督
杳
忙
虿
最
哽
督
以
悟
虿
景

点
喇
君
坎
态
々
鞭
剽
驷
揆
粼
憨
Ⅻ
甫
焘
喽

剽
掣
巛
︱
抵
累
咪
屮
愁
吲
爿
屦
州
姐
忙
虿
景
粼
:
屮

枨
哽
督
聋
忙
虿
景
哐
督
吆
牾
虿
景

㈧

㈧

㈧

C∩

㈧
寸
㈧

∽

㈧

0
oJ

卜

㈧

∞

㈧ ㈧ ∞

H

∞

㈧

C∩

卧
雌
芈

H

拙
懋
郯
勰

巾
0
S
R
〓

s
以

淫
景

点
喇
雷
^
⌒
t
邢

ˇ
絷
态
割
靼
涨
婶
坐
懋
史
划
半
嶝
削
腓
蜞
枨
喇
岷
召

巛
岷
粼
畎

⌒
典
ˇ
文
畏
岷
<
态

Ⅻ
坐
嗒
史
刚
g
嶝

牾
虿
景
ˇ
粼
击
〓
巛
哽
督
畎
怛
虿
壶

∞

C∩
刖
砘